
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list číslo: 3
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
Projektá nt: Aletiér Idea spol, s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Bouráni živičného povrchu pod a kolem objektu novostavby víceúčelové haly
Část díla dotčená změnovým listem
SO 01-Novostavba víceúčelové haly
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle mluvní (tendrové) dokumentace:
Dle schváleného rozpočtu nebylo uvažováno s bouráním stávajÍcÍ živičné plochy pod a kolem objektu víceúčelové haly a likvidaci takto

vzniklého odpadu,

Nové řešeni:
Před zahájením zemních prací bylo nezbytné provést vybouráni živičného krytu pod a kolem objektu vIceúčelové haly v tl.70mm-viz.
foto Příloha Č.5
Celková plocha odstraňovaného ABS krytu ti. 70mm Činí : 1.556,06 m', celková hmotnost likvidovaného a uloženého
asfalotobetonového odpadu činí 250,53 t.

Zdůvodněni změny:
Zadávací dokumentace (rozpočet a projektová dokumentace) neobsahuje vybouráni živičných ploch pod a kolem objektu
SO 01-novostavba vIceúčelové haly. Tyto práce bylo nezbytně nutné provést před zahájením zemních prací. Bylo nezbytné provést
odstranění ABS krytu z plochy 1.556,06 m', následně provést likvidaci a uloženi 250,53 t asfaltobetonového odpadu (Příloha č. l)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Na uváděné změny zhotovitel upozornil zápisem v SO na str.004397- Příloha Č.2 a řešeno na KD- Příloha Č.3

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv na cěnu:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

PřípoČty k ceně díla: 165 532,02 kC 34 761,72 kC 200 293,74 kC
Odpočty z ceny díla: O kC O kC O kC
celkový vliv na změnu ceny díla: 165 532,02 kC 34 761,72 kC 200 293,74 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhot8vitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

Datum: {B G jg{'j Datum: 19. ./1) Da'um: Ac" g. ^ -7'7 d'""' .{j C ¥1
Podpi" Podpi" Podpi" Podpis:

,,,,,, . '" ,,,,,,,, g,,,ko, '
:e"-: C l)"-" :' -?"" ' ' POŽÁRNÍ C)C"HR,'í\'\ '

''n. °"""""":' . pošj. Přihr, 56, 738 %podepýá|'|ng,·2 :"-..J3 ZÔ2(J Diyita i IlC . V

St zmenového listu za ucastnika programu z o
"EK

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

rQň. pošj. Přihr, 56, 738 Eng. "" podep@||'|ng,.2 :--..jžZÔ2(j Digta i IlC . V

St zmenového listu za ucastnika programu z o

formačního systému programového financováni


